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A NR VENDE
Minha Casa Minha
Vida  - MRV/Ecovita
Contruçoes e imóveis
Novos com todas as
facilidades  3103-0000
14-98804-7496 venha
fazer uma simulação.

784773

Addad- Volpe- $650mil,
n o v o ,  3 s t e s ,  3 v g s ,
varanda gourmet, lazer
completo, codomínio
baixo. F: 99897- 9663

783202

Addad- Volpe- Apto
novo no Res. Pinhei-
ro Machado. 2dorm,
l a z e r  c o m p l e t o .
$170mil. Ac. Financ.
F: 99796- 2119

789029

Addad- Volpe- Ed.
Batel, 1dorm, próx. ao
Mc Donald´s ,  1vg .
F: 98203- 6000

789266

Addad- Volpe- Ed.
Camburi, 1dorm, próx.
Shopping, ótima loca-
lização. F: 98203- 6000

789264

Addad- Volpe- Ed.
M i l e n i u m ,  3 d o r m ,
s e n d o  1 s t e ,  v a l o r
r e d u z i d o ,  v a r a n d a
gourmet. 2vgs, próx. a
G e t ú l i o  Va r g a s .
F: 98203- 6000

789268

Addad- Volpe- Ed.
Platinum, 1dorm, próx. a
USC, 1vg. F: 98203-
6000

789267

Addad- Volpe- Henri
Matisse, 1dorm, próx. a
USP, 1vg. F: 98203-
6000

789265

Addad- Volpe- Jutaí
Solimões, no Jd. Bra-
sil, andar alto, c/ 2-
dorm, sendo 1ste, c/
armários. Ótimo pre-
ço. F: 99632- 5057

785857

Addad- Volpe- Res.
Campo Limpo, 2dorm,
novo! $170mil. Ac. Fi-
nanc. F: 99796- 2119

789032

Addad- Volpe- Resd.
São Francisco, 2dorm,
wc, sala e garagem.
$110mil. F: 99130- 2864

789262

Addad- Volpe- Taurus,
próx.  ao Shopping,
impecável c/ 160m²,
3dorm, c/ ste, todos c/
a r m á r i o s ,  c o z .
planejada, 3vgs, piso
p o r c e l a n a t o .
Cód.11957. F: 99632-
5057

783757

A d d a d -  V o l p e -
$350mil, Marataizes,
3dorm,  sendo 1s te ,
completo em armári-
os, sacada, 1vg, an-
dar alto. Ac. Financ.
próx. a casa dos mé-
dicos. F: 99897- 9663

787635

A d d a d -  V o l p e -
Caparaó, lindo apto no
Higienopolis, c/ 2dorm,
c /  a r m á r i o s ,  c o z .
p l a n e j a d a  e  2 v g s .
Ótimo preço, $280mil.
E s t u d a  p r o p o s t a .
Cód.11925. F: 99632-
5057

785856

Apartamento Santorini
t r o c a  p o r  c a s a  e m
condominio ou por área
comercial 99872-8778

789196

Apto Infinity 1º andar
3 dorm. c/ arm. 2 vagas
garagem e lazer compl.
$ 3 9 5  m i l .
(14) 99645-3544 whats

250726

ART BRASIL 2D
ar-coz.plan.armarios299
3208-2002 - 99794-4576

789497

AX IMOB
Salvagio c/ 3stes a/e
split,  sla 2amb sac,
coz/plan, aq/gás, 3gar.
Ac finan, Est. permuta.
F:3313-9810/99680-6255

789505

Bellagio 2d térreo dir
propriet. 99651-2652.

789405

CASSIS
2d c/ste var gourmet 
Diferenciado! Novo!
E Chab 98111-9400

789328

COBERTURA
Nova 300m² piscina 1,8 
mil alto Padrão próx.
Shopping 04 vagas
99772-7047

784845

CONTATO IMOB
$ 110 mil J.Orquideas
quitado 996346604

789517

Córsega ,  no  I lhas
do Mediterrâneo, apto c/
183m²,andar alto,quitado
vende-se ou permuta por
imóvel  F:98164-0700

789468

CORSEGA
Apto 3st ou 4 dorm,
182m², novo, 3 vgs,
a n d a r e s  o p t a t i v o s .
Temos o melhor preço!
I m o b i á r i a  H 2
f: 3104-5677

788264

Ecolife 3d, andar alto,
sol da manhã, dife-
r e n c i a d o ,  p o r t e i r a
fechada. F: 99617-2124.

250759

ED. PANAMBI
Lindo, prx bosque 
Construt Assuã, 2dor/ste
ae na coz e quarto, pisci
sol da manhã, R$350mil
Perfil Imóv 32277703

789362

Ed. Suely II, 2 dorm,
1vg, 103m², ou troco p/
veículo. F: 99609-4694.

250638

ED.CORCOVADO
Jardim Terra Branca
2dor, o mais bonito, cp ae
Total personalizado $170
Perfil Imóv 32277703

789363

EL GRECO 2D
And.alto, ar, atualizado
armarios, financia $280
3202-2008 - 99107-5751

788222

Faça a sua proposta!
Apartamento 3 dormitó-
rios, st ampla aréa de lazer
Mega Oportunidade ! 14
99802-5046

789370

Faça a sua proposta!
Apartamento 87m² ,3
dormitórios , st , 3 Wc,
zona sul, Mega oportuni-
dade! 14-99802-5046

789371

Faça a sua proposta!
Apartamento ed Jatobá 2
dorm, andar alto, lado
sombra , reformado lazer
completo Mega Oportuni-
dade ! 14-99802-5046

789374

Firenzze próx. Bambina
03suites v.gourmet 02
Salas coz. americana
Lavabo 03 gars/lazer $
Aceita fincto 99776-8117

787667

GAIVOTAS
250 m² moderno 03 vagas 
ac/ permuta oportunidade
99772-7047

784844

GUARUJÁ
Enseada Top vizinho
casa grande 03 dorm/suite
700mil lindo 99772-7047

784843

H2
Europa, apto duplex,
cobertura, 4 dormts,
A/E,  home,  espaço
gourmet, pisc.3 vgs +
depósito, sol da manhã.
f:3104-5677 CJ4940

756970

H2
Le Premier, lindo apto,
170 m², 3 suítes, 3 salas,
personalizado, andar
alto, 4 vgs + depósito.
f:3104-5677 CJ4940

752210

H2
Panambi, 2 dormitórios
sendo 1 suíte,Altos da
Cidade, andar alto, sol
da manhã, completo.
Exclusividade H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

767939

H2
Parintins, Assuã, 1
dorm. c/ vaga, armários
óti. localização. H2.
f:3104-5677 CJ4940

729804

Investidor – Apart Hotel
fora do Pool Hoteleiro
180 mil reais com renda
média 2.000 reais mês F.
98132 4220

788337

Investidor – Apart Hotel
fora do Pool Hoteleiro
180 mil reais com renda
média 2.000 reais mês F.
98132-4220

788335

Investidor – Apart Hotel
fora do Pool Hoteleiro
180 mil reais com renda
média 2.000 reais mês. F.
98132-4220

788336

JARI
Maravilhoso! 3d 2ste
c/ae sala coz plan var
gourm! Espetacular!!
E Chab 99641-4695

789327

Jd. dos Duques 2d
térreo $160 982042244

789420

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente
$. Aceita negociação.
f:3104-5677 CJ4940

768178

MONTE CARMEL
3d ste c/ ae coz plan
Lavabo lazer total!!!!
Lindo! Diferenciado!
E Chab 98111-9400

789325

MURANO
Apto novissímo, 380m²
útil, 4 suítes , 4 vagas.
Oportunidade única.
f:3104-5677

768044

San Francisco, 2 dorm,
90mil. Espaço 3234-2144

787372

Terrazze Del Veneto
$oportunidade 03dor
1 suite c/a/e 2 salas coz
Planej.v.gourmet 02gar
Aceita fincto 99776-8117

787666

Tinguá prox. Usc 02 dorm
1 suite c/a/e sala coz/
Planej. 01gar. Aceita apto
1dor (-) valor 99776-8117

787668

TRIANON
318mil.armar. andar alto
3208-2002 - 99176-3351

789496

TRIBECA DPLEX
Decorado 80 m² Alto 
Padrão novo 02 suites +
l a v a b o  +  g o u r m e t
próx. shopping 480 mil
99772-7047

784846

$ 550 Ed.Caparaó 1dor,
px Duque/JC,lazer compl.
Particular 99877-3285

789477

$1.300, Pq. União, 3 d., 3
salas, coz., 3 gar., edícula,
Adlar Prime, 3227-0689

789346

$1.800, Costa dos Corais,
3 dor., 1 suite, repl. armár.
varanda goumet, 2 garg.,
Adlar Prime, 3227-0689

789347

$400, Jd. Maramba, 1 d.,
quitinete sem condomínio,
Adlar Prime, 3227-0689

789341

$450, Quitinetes, 1 dor.,
sl/coz., em frente ao senai,
Adlar Prime, 3227-0689

789342

$500 Apt. 2d, sl, coz,
2 wc. F: 99142-5205.

250768

$500, Casa Blanca, 1 d.,
(prox. odonto), impecável,
Adlar Prime, 3227-0689

789340

$550, Ed. Platinun, 1 dor.,
(prox. Usc), repl. armários
Adlar Prime, 3227-0689

789337

$550, Pq. São Geraldo,
apto. 2 dor., sala, coz., gar.
Adlar Prime, 3227-0689

789335

$600, Ed. Bellagio, 3 dor.,
(terra bca), 3 dor., armário
Adlar Prime, 3227-0689

789339

$600, Ilha Di Capri, 1 d.,
(prox. Usc/nações), armár.
Adlar Prime, 3227-0689

789338

$680 apto 1d mobiliado
incluso cond. px à USP
3224-2800/ 99782-2800

789473

$800, Bela Vista, 2 dor.,
sla, coz., wc., prox. centro
Adlar Prime, 3227-0689

789344

$800, Ed. Gran Torino, 2
dor., armários, prox. Senai
Adlar Prime, 3227-0689

789345

$800, Ed. Spazio Sul, 3
dor., suite, repl. armários,
Adlar Prime, 3227-0689

789334

$850, Ed. Belvedere, 2 d.,
prox. Usc, repl. armários,
Adlar Prime, 3227-0689

789336

$900, Jd. Marambá, 3 d.,
sala, coz., wc., a/s, garag.,
Adlar Prime, 3227-0689

789343

3 salas p/ dentista/cab
elereiro(a).3236-2298

789258

3011-1000 PJ
www.pjimoveis.com

789349

3103-0000 NR
Aptos Creci 22.722-J
$400,00 __  S Francisco
$500,00 ____  Bahamas
$500,00 _______ Sabiá
$590,00 _____ Belluno
$600,00 _____ M Dotta
$650,00  _______Ivone
$700,00 _____  Bonardi
$750,00 ____ Belvedere
$750,00 __Flamboyants
$800,00 _____G Torino
$800,00 ____ Belvedere
$800,00 _____Camélias
$900,00 _____ Studium
$900,00 ____ Crz do sul
$1000,00 __ Burle Marx
$1200,00  _____ Vitória
$1400,00 ______ Maita
$1700,00 __Via Massari
nrimoveisbauru.com br
3103-0000 / 9.8804.7496

789131

3103-0000 NR
B a r r a c o e s / l o j a s
C r e c i  2 2 . 7 2 2 - J
$1. 500 __ Pq. Paulista
$1.500___ Jd. Estoril
$1.700___ Vl. Falcão
$ 2 . 5 0 0 _ _ V. E n g l e r
$2.700___V. Aimorés
$3.300 __ Pq. Paulista
$3.500 __ N. Unidas
$ 3 . 5 0 0  _ _  G e i s e l
$3.700__ V. Engler
$3 .800  ___  Cent ro
$4 .000  ___  Cent ro
$4.500 ___ Jd. América
$6 .000  ___  Cent ro
$6.000 ___ A. Cidade
$7 .000  ___  Cent ro
$8 .000  ___  Cent ro
$8.000 ___ Contorno
$9.000__ Altos Cidade
$13.000 __ Guadalajara
$18.000 ___ Tangarás
$28.000 __ D. Industrial
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9.8804.7496

787326

3103-0000 NR
Casas Creci 22.722-J
$1.500,00 ____ Coralina
$1.500,00 __ V Santista
$1.600,00 _  Jd. Solange
$1.700,00 _Vania Maria
$1.800,00 ___ 5ª Ranieri
$1.800,00 _  Jd Paulista
$2.900,00 __V Florido II
$8.000,00 ___ Lago Sul
$3.200,00 _ V ST Tereza
nrimoveisbauru.com br
3103-0000 / 9.8804.7496

789132

A Guerrero necessita
de imóvel p/ locação.
Temos a oferecer ra-
pidez, eficiência, as-
sessoria jurídica pró-
pria. Ligue e fale com
n o s s o s  c o r r e t o r e s .
3204-6056 - Cr.14416

789454

Addad- Volpe- Altos,
$3.300,00 c/ condomí-
nio. 3 stes, 3vgs, va-
randa gourmet, com-
ple to  em armár ios .
Prédio novo, ao lado
da padaria Doce Mo-
mento F: 99721- 8061

789489

Addad- Volpe- Clinica
na Rio Branco, 4 salas,
esquina c/ Duque de
Caxias. R$3.500,00.
F: 99111- 4223

789488

Addad- Volpe- Ed.
Gurupi ,  $1 .400,00 .
3 d o r m ,  s e n d o
1 s t e ,  c o m p l e t o  e m
armários,  2vgs,  Vl.
Aviação. F: 99721- 8061

789492

Addad- Volpe- Ed.
Maraú, $2.400,00. 3stes,
2vgs ,  comple to  em
a r m á r i o s ,  s a c a d a
gourmet, 2vgs, Altos
da Cidade. F: 99721-
8061

789491

Addad- Volpe- Jd. A-
mérica, $2.800,00. 3-
d o r m ,  s e n d o  1 s t e ,
completo em armári-
os, 120m² de área útil,
v a r a d a  g o u r m e t ,
2vgs. F: 99721- 8061

789490

Addad- Volpe- Salão
Comercial c/ 11 sala,
e s q u i n a  c /  N o s s a
S e h o r a  d e  F á t i m a .
R$4.500,00. F: 99111-
4223

789486

Addad- Volpe- Salão
Comercial, 90m² na Rio
B r a n c o ,  A l t o s  d a
Cidade. R$2.700,00.
F: 99111- 4223

789487

Addad- Volpe- Salão
Comercial. Corredor
comercial,  Altos da
C i d a d e  6 0 m ² .
R$2.000,00. F: 99111-
4223

789484

Addad- Volpe- Salão/
Loja Comercial ,  na
Fuas de Matos Sabino,
próx. a Getulio Vargas.
F: 99111- 4223

789485

Addad- Volpe- Spazi-
o Dóro, $1.200,00. 2-
dorm, sendo 1ste, va-
randa gourmet, com-
ple to  em armár ios ,
próx. ao Pão de Açu-
car Estoril, 1vg, andar
alto. F: 99721- 8061

789493

Aluga R$ 1.200,00
apartamento Trianon, 3
dorm. (1 suíte) Espaço
3234-2144

775857

A l u g a ,  R $ 6 5 0 , 0 0
apartamento Cidade
Jardim, 3 dorm. Espaço
3234-2144

775865

Alugo edícula Bela Vista
3232-2906/99794-2426

789244

Alugo kitinet mobiliada
B.Vista F.3222-6475

788053

Ap. Cond. CastelBello,
2d, 1vg, compl. em a.e,
blindex na sacada e wc,
ar-cond., $ 1000. F:
99176-6365/ 3236-3984

250770

Apto Máster com 135 m²
3 dorm ( 2 Suites ) 03
v a g a s  d e  g a r a g e m
completo em armários
vista vitória régia aluguel
mensal 2.500 reais F.
98132 4220

788340

Apto Máster com 135 m²
3 dorm ( 2 Suites ) 03
v a g a s  d e  g a r a g e m
completo em armários
vista vitória régia aluguel
mensal 2.500 reais F.
98132-4220

788338

Apto Máster com 135 m²
3 dorm ( 2 Suites ) 03
v a g a s  d e  g a r a g e m
completo em armários
vista vitória régia aluguel
mensal 2.500 reais. F.
98132-4220

788339

AMPLAS FACILIDADES DE PAGAMENTO:
10% DE DESC. A VISTA - SINAL E SALDO EM 12X SEM 

JUROS, 24, 36 OU 48X  C/ ACRÉSCIMO FINANCIAMENTO EM 
ATÉ 360X.

facebook.com/milanleiloes

@ milanleiloes 11 3845-5599

28 / Junho / 2018 Quinta-Feira às 11h
LEILÃO ON LINEwww.milanleiloes.com.br

INFORMAÇÕES E CADASTRO:

www.milanleiloes.com.br RONALDO MILAN LEILOEIRO OFICIAL 
 JUCESP 266

APONTE SEU LEITOR QR CODE E

CONFIRA NOSSOS LEILÕESBAIXE O APP MILAN LEILÕES

Google play App Store 

TERRENO C/ 25.334,21M²

Rua Bel-Air, lotes 03, 04, 05, 06 e 07, do quarteirão 14. Obs:. Ocupado. Lance 

Mínimo: R$ 6.385.900,00
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